ซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 

๔๐๖ ตอน ปากจ่า - ค่ายรวมมิตร ตอน ๗ ระหว่าง กม.๒๓+๔๐๐ - กม.๒๔+๘๔๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๗ 

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

นี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๑,๔๖๔,๒๓๑.๙๗ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นสี่พันสองร้อยสามสิบเอ็ดบาทเก้าสิบเจ็ด

  สตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๒